
 

2024/2025 MINIGP-10   1 | P á g i n a  
 

CATÁLOGO DE PIEZAS 
MINIGP10 – 2024 / 2025 

 



 

2024/2025 MINIGP-10   2 | P á g i n a  
 

 
 

1. SEMIMANILLARES / ACELERADOR / CABLES / BRIDAS / PROTECTORES 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 1765 6921  SEMIMANILLAR 2 

2 4496 5908   ACELERADOR 1 

3 5389 2987   MANETA, EMBRAGUE 1 

4 1348 7420   JUEGO PUÑO GOMA 1 

5 8716    
JUEGO ABRAZADERA, 
SEMIMANILLAR 

1 

6 5940     TORNILLO M8x20 2 

7 0629     TORNILLO M8x30 2 

8 6405     KIT PROTECTORES, SEMIMANILLAR 1 

9 4110     TAPÓN, SEMIMANILLAR 2 

10 6067 0528   CABLE, ACELERADOR 1 

11 0529     CABLE, EMBRAGUE 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   3 | P á g i n a  
 

 
 

 

 

2. FRENO DELANTERO / PINZA / KIT REPARACIÓN 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 3000     BOMBA FRENO DEL. FORMULA 1 

2 3003     MANETA, BOMBA FRENO 1 

3 3790     TORNILLO, TAPA BOMBA FRENO 2 

4 5910     LATIGUILLO, FRENO DEL. 1 

5 6922     TORNILLO RACOR + TÓRICAS, FORMULA M8 2 

6 3002     PINZA, PASADOR Y PASTILLAS FRENO FORMULA 1 

7 5062     TORNILLOS M8x30, PINZA 2 

8 3789 4072 4073 PASTILLAS FRENO, PINZA 1 

9 3955     FRENO DEL. COMPLETO (SIN TORNILLOS) 1 

10 3792     KIT REPARACIÓN, BOMBA FRENO FORMULA 1 

11 4943     KIT REPARACIÓN, PINZA FORMULA 1 

12 3791     PASADOR, PASTILLAS FRENO FORMULA 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   4 | P á g i n a  
 

 
 

3. DIRECCIÓN (33,5MM) / OP2 (28MM) 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 5366     EJE DIRECCIÓN (22MM) 1 

2 7053 7054 7055 SET BÓCOLAS SUPERIOR, INFERIOR (22MM) 1 

3 5367     RODAMIENTO, DIRECCIÓN 2 

4 3846 3845   TIJA INFERIOR 1 

5 0479     TUERCA M22, DIRECCIÓN 1 

6 1741     RETÉN, GUARDAPOLVO 1 

7 3848 3847   TIJA SUPERIOR (A) 1 

8 6543     TIJA SUPERIOR (B) 1 

9 5368     TORNILLO M14x17, EJE DIRECCIÓN 1 

10 3187 2059   TORNILLO M8x35 6 

11 2062 4808   TORNILLO M8x16 2 

12 1912   7070 SET TIJAS, DIRECCIÓN  1 

1 7145     EJE DIRECCIÓN (21MM) 1 

2 3857 3855 5476 BÓCOLA SUPERIOR, INFERIOR (21MM) 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   5 | P á g i n a  
 

 

4. HORQUILLA DELANTERA 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 3170    HORQUILLAS COMPLETAS (585MM) 1 

2 3064 7228   TAPÓN, HORQUILLA 1 

3 5966     BOTELLA EXTERIOR HORQUILLA 1 

4 5969     BARRA INTERIOR HORQUILLA 1 

5 5974     PIEDINO DER. 1 

6 5662     PIEDINO IZQ. 1 

7 6480     CASQUILLO SUPERIOR 1 

8 0298 5617   CASQUILLO INFERIOR 1 

9 6481     SEPARADOR INTERIOR 1 

10 4442 3805   RETÉN 1 

11 6638     CIRCLIP, RETÉN 1 

12 1037     GUARDAPOLVO 1 

13 1254     TORNILLO M6x30 4 

14 5933     TORNILLO M6x12 4 

15 7190     TORNILLO M4x12 4 

16 3275     SOPORTES RUEDA DEL. 1 

17 3457 6019   SOPORTE GUARDABARRO DEL. 1 

18 4887     MUELLE K = 4 1 

19 4888     MUELLE K = 5 1 

20 5599     MUELLE K = 6 1 

21 6590     MUELLE K = 7 1 

22 7193     CARTUCHO COMPLETO 1 

23 4999 5860   CARTUCHO COMPLETO ANDREANI 1 

24 7229     REGULADOR HORQUILLA 1 

25 2294     KIT RETÉN Y GUARDAPOLVO 1  

 



 

2024/2025 MINIGP-10   6 | P á g i n a  
 

Versión 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. RUEDA DELANTERA 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 5354     TUERCA M14, EJE RUEDA 1 

2 5475     ARANDELA M14, EJE RUEDA 1 

3 5940     TORNILLO M8x20, DISCO FRENO DEL. 3 

4 8654    DISCO FRENO DEL 210mm. 1 

5 8701     CASQUILLO DER. RUEDA DEL. 10mm 1 

6 3195     RODAMIENTO, RUEDA DEL. 2 

7 0223     LLANTA DEL. 10" Y RODAMIENTOS 1 

8 3325     CASQUILLO IZQ., RUEDA DEL. 15.5mm 1 

9 5315     EJE, RUEDA DEL. 1 

10 2684S     NEUMATICO DEL. (S) 1 

11 1010 2613   VÁLVULA 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   7 | P á g i n a  
 

 

Versión 2024 - Anteriores 
 
 

5. RUEDA DELANTERA 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 5354     TUERCA M14, EJE RUEDA 1 

2 5475     ARANDELA M14, EJE RUEDA 1 

3 5940     TORNILLO M8x20, DISCO FRENO DEL. 4 

4 3547 3192   DISCO FRENO DEL. 1 

5 7188     CENTRADOR, DISCO FRENO DEL. 4 

6 4434     CASQUILLO 1 

7 3306     CASQUILLO IZQ., RUEDA DEL. 1 

8 3195     RODAMIENTO, RUEDA DEL. 2 

9 6416/0811/6415/6414 LLANTA DEL. 10" Y RODAMIENTOS 1 

10 3305     CASQUILLO DER., RUEDA DEL. 1 

11 5315     EJE, RUEDA DEL. 1 

12 2684S     NEUMATICO DEL. (S) 1 

13 1010 2613   VÁLVULA 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   8 | P á g i n a  
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

6. FRENO TRASERO / PINZA 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 6738     KIT BOMBA FRENO TRAS. 1 

2 1766     TORNILLO M6x20 4 

3 4579     TORNILLO M6x10 1 

4 1922     TORNILLO M6x25 1 

5 4757     RÓTULA EMPUJADOR 1 

6 1906     TUERCA M6 1 

7 5101     ARANDELA COBRE M10 2 

8 0196     TORNILLO RACOR M10 1 

9 5337     LATIGUILLO, FRENO TRAS. 1 

10 0632     SOPORTE, PINZA 1 

11 6348     CENTRADOR 2 

12 2637     PINZA MIR RACING 1 

13 0896     PASTILLAS FRENO 1 

14 0035     ARANDELA COBRE M8 2 

15 0197     TORNILLO RACOR M8 1 

16 6589     LÍQUIDO DE FRENOS 1 

17 0643 5963   
KIT FRENO TRASERO MIR RACING (550M), NO 
INCLUYE SOPORTE DE PINZA (*10) 

1 

16 



 

2024/2025 MINIGP-10   9 | P á g i n a  
 

Versión 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. RUEDA TRASERA  

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 5354     TUERCA M14, EJE RUEDA TRASERA 1 

2 5475     ARANDELA M14 1 

3 5940     TORNILLO M8x20 3 

4 8367 1527   CORONA 415 39T 1 

5 2660     SEPARADOR DER. 15mm 1 

6 3195     RODAMIENTO FAG 2 

7 0224   LLANTA TRAS. 10" 1 

8 8702     SEPARADOR IZQ. 12mm 1 

9 0637     DISCO FRENO TRAS. 1 

10 1002     TORNILLO M8x16 3 

11 2983     EJE, RUEDA TRAS. 1 

12 2931S     NEUMÁTICO TRAS. (S) 1 

13 1010 2613   VÁLVULA 1 

CORONA 415 

No. Referencia Descripción 

4 8367/1527 32D / 33D / 34D / 35D / 36D / 37D / 38D / 39D / 40D / 41D / 42D / 43D 



 

2024/2025 MINIGP-10   10 | P á g i n a  
 

Versión 2024 - Anteriores 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. RUEDA TRASERA  

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 5354     TUERCA M14, EJE RUEDA TRASERA 1 

2 5475     ARANDELA M14 1 

3 5940     TORNILLO M8x20 4 

4 5485    CORONA 415 39T 1 

5 3308     SEPARADOR DER. 1 

6 3195     RODAMIENTO FAG 2 

7 6417 6418 6419 LLANTA TRAS. 10" 1 

8 3307     SEPARADOR IZQ. 1 

9 3700     DISCO FRENO TRAS. 4 

10 1002     TORNILLO M8x16 1 

11 2983     EJE, RUEDA TRAS. 1 

12 2931S     NEUMÁTICO TRAS. (S) 1 

13 1010 2613   VÁLVULA 1 

CORONA 415 

No. Referencia Descripción 

4 5485 32D / 33D / 34D / 35D / 36D / 37D / 38D / 39D / 40D / 41D / 42D / 43D 



 

2024/2025 MINIGP-10   11 | P á g i n a  
 

  
 
 

8. DEPÓSITO GASOLINA / SOBRANTE MOTOR 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 1995     MANGUITO GASOLINA 1 

2 3658 3656   FILTRO GASOLINA 1 

3 5547     GRIFO GASOLINA 1 

4 3177     DEPÓSITO GASOLINA 1 

5 1922     TORNILLO M6x25 2 

6 6656     JUNTA TAPÓN, DEPÓSITO GASOLINA 3 

7 3525 3524 3526 TAPÓN GASOLINA 1 

8 4698     TORNILLO M5x12 4 

9 4540 5146   MUZ EXPLOSAFE 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   12 | P á g i n a  
 

 

 

9. SISTEMA DE ESCAPE 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 3058     JUNTA, ESCAPE 1 

2 7366     BOQUILLA, ESCAPE 1 

3 3528     MUELLE, ESCAPE 4 

4 5484     COLECTOR TRAMOS 1, ESCAPE 1 

5 6347     COLECTOR TRAMO 2, ESCAPE 1 

6 7187     SILENCIOSO GP10 1 

7 7368     KIT PLETINA SUJECIÓN, SILENCIOSO 1 

8 2754     FIBRA SILENCIOSO 1 

9 1316     SILENTBLOCK ESCAPE 1 

10 3205     SISTEMA DE ESCAPE COMPLETO 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   13 | P á g i n a  
 

 
 

10. ESTRIBERA IZQUIERDA / PALANCA CAMBIO 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 4111     TAPÓN PROTECTOR, ESTRIBO 1 

2 5185     TORNILLO M8x25 1 

3 4498     ESTRIBO IZQ. 1 

4 4806     SOPORTE COMPLETO IZQ. 1 

5 7383     PROTECTOR ESTRIBO IZQ. 1 

6 3181     SOPORTE ESTRIBO IZQ. 1 

7 5933     TORNILLO M6x12 2 

8 7384     TORNILLO M5x10 2 

9 3680 3996 3997 PALANCA CAMBIO REGULABLE 1 

10 5381     PUNTERA PALANCA 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   14 | P á g i n a  
 

 
 

11. ESTRIBERA DERECHA / PALANCA FRENO 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 4111     TAPÓN PROTECTOR, ESTRIBERA 1 

2 1924     TORNILLO M8x40 1 

3 4230     ESTRIBO DERECHO 1 

4 5380 2387   RODAMIENTO 1 

5 2719     PALANCA FRENO 1 

6 5381     PUNTERA PALANCA 1 

7 1923     TORNILLO M6x20 Av 1 

8 5379     CASQUILLO SEPARADOR, PALANCA 1 

9 1766     TORNILLO M6x20  1 

10 4815     EXCÉNTRICA TOPE, PALANCA 1 

11 3180     SOPORTE, ESTRIBO 1 

12 4305     TORNILLO M6x16 2 

13 4820     SOPORTE, ANCLAJE BOMBA 1 

14 5933     TORNILLO M6x12 2 



 

2024/2025 MINIGP-10   15 | P á g i n a  
 

  
 

12. BASCULANTE 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 0636     BASCULANTE 380 1 

2 3190     TORNILLO M8x105 1 

3 6971     SEPARADOR CUNA, BASCULANTE 2 

4 4455     SOPORTE CUNA MOTOR 1 

5 1248     ARANDELA M8 1 

6 1890     TUERCA M8 1 

7 2979     TUERCA M25 APROXIMADOR 1 

8 2984     APROXIMADOR M12 1 

9 1044     RODAMIENTO, BASCULANTE 2 

10 6972     CASQUILLO SEPARADOR EXTERIOR DER. 6,5MM 1 

11 7394     ARANDELA M12 1 

12 2982     EJE BASCULANTE  1 

13 5359     CASQUILLO SEPARADOR EXTERIOR DER. 16MM 1 

14 5360     RODAMIENTO, BIELISMO 2 

15 4985     ARANDELA COBRE 10X14X1,5 1 

16 3146     CASQUILLO SEPARADOR EXTERIOR IZQ. 14MM 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   16 | P á g i n a  
 

 
 

12. BASCULANTE 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

17 4427     GRAPA LATIGUILLO 1 

18 7384     TORNILLO M5x10 1 

19 7838     PROTECTOR CADENA LARGO 1 

20 1766     TORNILLO M6x20 2 

21 5934     ARANDELA M6 2 

22 1908     TUERCA M6 2 

23 0629     TORNILLO M8x30 2 

24 4697     DIÁBOLO SOPORTE CABALLETE 2 

25 2638     TENSOR IZQUIERDO 1 

26 2641     TENSOR DERECHO 1 

27 4435     TORNILLO M8x55 2 

28 6624     CIRCLIP, BOLT 2 

29 4102     PROTECTOR, BASCULANTE 1 

30 6955     TORNILLO M5x8 2 

31 7398     CASQUILLO PROTECTOR BASCULANTE 2 

32 7445 7446 7074 CADENA 415 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   17 | P á g i n a  
 

 

 

13. AMORTIGUADOR TRASERO 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 5334     TORNILLO M10x95 1 

2 5359     CASQUILLO, RODAMIENTO 4 

3 5360     RODAMIENTO, BIELA 4 

4 5466     TORNILLO M10x30 2 

5 4433     BIELETA 2 

6 5373     CASQUILLO, BIELISMO 1 

7 7406     TORNILLO M10x45 1 

8 7407     TORNILLO HEX. M10x45 1 

9 4429     TRIÁNGULO IZQ., BIELISMO 1 

10 3024     CASQUILLO, BIELISMO 1 

11 6267     AMORTIGUADOR TRAS. 1 

12 7408     CASQUILLO, AMORTIGUADOR 2 

13 4430     TRIÁNGULO DER., BIELISMO 1 

14 1916     TUERCA M10 2 



 

2024/2025 MINIGP-10   18 | P á g i n a  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

MUELLE 

No. Referencia Descripción 

    lbf/in kgf/mm 

29 3100 175 3,1 

29 3097 225 4 

29 4951 250 4,5 

29 3099 275 4,9 

29 3815 300 5,3 

29 3814 350 6,2 

29 3098 400 7,1 

 

13. AMORTIGUADOR TRASERO 

No. Referencia Descripción 
Reqd 
No. 

  STD OP1 OP2     

15 7428     TORNILLO M8x100 1 

16 4461     TORNILLO M10x100 1 

17 2062     TORNILLO M8x16 4 

18 4104     ARANDELA M8 5 

19 4450     
SOPORTE SUP. IZQ., 
BIELISMO PUENTE SUP. 

1 

20 4811     CASQUILLO, BIELISMO IZQ. 1 

21 5371     ARANDELA M10 1 

22 4810     CASQUILLO, BIELISMO IZQ. 1 

23 4448     CASQUILLO DER, BIELISMO 1 

24  5940     TORNILLO M8x20 1 

25 4451     RÓTULA, BIELISMO 1 

26 4784     CASQUILLO, BIELISMO DER. 1 

27 4449     
SOPORTE SUP. DER., 
BIELISMO 

1 

28 4452     TUERCA M8 1 

 29  5699 
KIT BIELISMO SUPERIOR (15, 
16, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 
27) 

  

 



 

2024/2025 MINIGP-10   19 | P á g i n a  
 

 

14. CHASIS 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 6289     SOPORTE FRONTAL, RADIADOR 1 

2 7412     CLIP, CDI 2 

3 7413     SILENTBLOCK, CDI 2 

4 0629     TORNILLO M8x30 2 

5 4104     ARANDELA M8 7 

6 4452     TUERCA M8 2 

7 7415     ESPACIADOR, DIRECCIÓN 4 

8 4113     TOPE, DIRECCIÓN 2 

9 3239     CHASIS 1 

10 4459     SOPORTE LATERAL, MOTOR 2 

11 4809     TORNILLO M8x12 4 

12 3189     EJE M8x115, MOTOR 1 

13 2062     TORNILLO M8x16 4 

14 4460     ARANDELA CÓNICA M8 8 

15 3300     SUBCHASIS 1 

16 3202     SOPORTE INFERIOR, MOTOR 1 

17 1253     TORNILLO M8x20 5 

18 2482     EJE M10x120, SOPORTE 1 

19 5371     ARANDELA M10 2 

20 4411     CASQUILLO, SOPORTE 1 

21 1914     TUERCA M10 2 

22 6704     TAPÓN CHASIS 2 

23 3844     KIT PROTECTOR CADENA, CHASIS 1 

 



 

2024/2025 MINIGP-10   20 | P á g i n a  
 

 
 
 

CHICLÉ BAJAS 

No. Referencia Descripción 

10 1190 
35 / 38 / 40 / 42 / 45 
/ 48 / 50 

CHICLÉ ALTAS 

No. Referencia Descripción 

11 5069 
72 / 74 / 76 / 90 / 92,5 / 95 / 97,5 / 100 / 102 / 102,5 / 103 / 
105 / 106 / 107,5 / 108 / 110 / 112 / 112,5 / 115 / 117,5 / 118 

11 2473 120 / 122 / 125 / 128 / 130 / 132 / 135 / 138 / 140 / 142 / 145 

 

15. CUERPO DE ADMISIÓN 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 1254     TORNILLO M6x30 2 

2 0066     JUNTA, MOTOR-TOBERA 1 

3 1766     TORNILLO M6x20 2 

4 0225     TOBERA 1 

5 6932     TÓRICA 1 

6 6661     JUNTA, TOBERA-CARBURADOR 1 

7 1908     TUERCA M6 2 

8 5589     CARBURADOR MIKUNI 22 1 

9 6342     FILTRO AIRE 1 

10 1190     CHIQUÉ BAJAS 1 

11 5069 2473   CHIQUÉ ALTAS 1 

 



 

2024/2025 MINIGP-10   21 | P á g i n a  
 

 

 
 

16. SISTEMA DE REFRIGERACIÓN 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 1254     TORNILLO M6x30 2 

2 0198     SILENTBLOCK 2 

3 1159     KIT RADIADOR Y SILENTBLOCK 1 

4 1908     TUERCA M6 2 

5 7409     ARANDELA COBRE M10  

6 1818     KIT TORNILLO RACOR Y ARANDELA M10  

7 0035     ARANDELA COBRE M8 2 

8 1817     KIT TORNILLO RACOR Y ARANDELA M8  

9 4889 3321   KIT LATIGUILLOS  1 



 

2024/2025 MINIGP-10   22 | P á g i n a  
 

 
 

17. INSTALACIÓN ELÉCTRICA 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  STD OP1 OP2     

1 2278     INSTALACIÓN 1 

2 1182     CDI 1 

3 4754 1120   BOTÓN DE PARADA 1 

4 0053     BUJÍA 1 

5 2607     PIPA, BUJÍA 1 

6 2104     BOBINA ALTAS & PIPA 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   23 | P á g i n a  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 18. CARENADO 

No. Referencia Descripción Reqd No. 

  OP1 OP2 OP3     

21 6665 6666 4787 KIT ADHESIVOS 1 

 

18. CARENADO 

No. Referencia Descripción 
Reqd 
No. 

 STD OP1 OP2     

1 5937   TORNILLO M6x10 8 

2 5993 2498  GUARDABARROS DEL. 1 

3 4305   TORNILLO M6x16 1 

4 5934   ARANDELA M6 3 

5 4841   CASQUILLO NYLON, 
FRONTAL CARENADO 

1 

6 6465 0651  KIT TORNILLO & ARANDELA, 
CÚPULA 

1 

7 5017 2580  CÚPULA 1 

8 6131 6655  FRONTAL CARENADO 1 

9 0520   KIT TORNILLO RÁPIDO 4 

10 1254   TORNILLO M6x30 2 

11 4955   CASQUILLO, CARENADO 
LATERAL 

2 

12 6132 2496 5991 QUILLA 1 

13 7154   TAPÓN, QUILLA 1 

14 5524   TORNILLO RÁPIDO  

15 4708 0340  GUARDABARROS TRAS. 1 

16 2495 6713  SILLETA 1 

17 4809   TORNILLO M8x12 1 

18 4460   ARANDELA CÓNICA M8 2 

19 2773   ASIENTO FOAM 1 

20 2062 4808  TORNILLO M8x16 1 



 

2024/2025 MINIGP-10   24 | P á g i n a  
 

 

PIÑÓN 415 

No. Referencia Descripción 

2 5639 12D / 13D / 14D / 15D / 16D / 17D / 18D 

 

19. MOTOR 

No. Referencia Descripción 
Reqd 
No. 

  STD OP1 OP2     

1 0653     KIT PLETINA & TORNILLO M6x8 1 

2 5639     KIT PIÑÓN 16T, PLETINA, TOR M6x8 1 

3 3819     MOTOR 110 1 

4 5691     PALANCA ARRANQUE 1 

5 4299   TUBO SOBRANTE 1 

6 5970   BOTE SOBRANTE 1 

7 8457   TORNILLO M6x35 1 

8 7916   SOPORTE BOTE SOBRANTE 1 

9 4955   SEPARADOR CASQUILLO 1 

10 4771   TORICA 65X5 1 

 


